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Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 755 460 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 437 460 Kč s

24966 Borovice Postaršená 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 557 460 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 592 460 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 664 460 Kč s

24115 Borovice Polární 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 759 460 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 699 460 Kč s

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 2 x 163 x 988 mm 24 3,87 551 460 Kč s

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 755 749 Kč 720 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 437 749 Kč 720 Kč s

24966 Borovice Postaršená 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 557 749 Kč 720 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 592 749 Kč 720 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 664 749 Kč 720 Kč s

24115 Borovice Polární 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 759 749 Kč 720 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 699 749 Kč 720 Kč s

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 551 749 Kč 720 Kč s
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Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24123 Dub Casablanca 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 579, 699 660 Kč s 

46226 Honey Strip 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 672 660 Kč s

24867 Dub Paradise 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 545 660 Kč s

24820 Dub Přírodní 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 545 660 Kč s

28225 Ořech Bělený 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 699 660 Kč s

24584 Dub Čokoládový 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 498 660 Kč s

28240 Buk Orientální 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 433 660 Kč s

28843 Ořech Eden 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 557 660 Kč i

46837 Magic Strip 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 672 660 Kč i

28889 Ořech Cappuccino 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 732, 749 660 Kč i

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
** Akce platí od 1. 5. 2014 do 12. 12. 2014 při objednání. Odebrání do 19. 12. 2014. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Kolekce Primero
RR zátěž: 23, 31
RR V–spára: jemná mikro 4 V Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Záruka: 20 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Kolekce Primero Click
RR zátěž: 23, 31
RR V–spára: jemná mikro 4 V

Kolekce Ultimo
RR zátěž: 23, 31, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V
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Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

40879 Silver Stone 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 660 Kč p

40206 Dorato Stone 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 660 Kč p

40862 Bronze Stone 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 660 Kč p

46254 Limestone Dark 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 660 Kč p

46230 Limestone Light 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 660 Kč p

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

40879 Silver Stone 0,55 mm 4,5 x324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 894 Kč 861 Kč p

40206 Dorato Stone 0,55 mm 4,5 x324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 894 Kč 861 Kč p

40862 Bronze Stone 0,55 mm 4,5 x324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 894 Kč 861 Kč p

46254 Limestone Dark 0,55 mm 4,5 x324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 894 Kč 861 Kč p

46230 Limestone Light 0,55 mm 4,5 x324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 894 Kč 861 Kč p
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Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

24123 Dub Casablanca 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 579, 699 894 Kč 861 Kč s

46226 Honey Strip 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 672 894 Kč 861 Kč p

24867 Dub Paradise 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 545 894 Kč 861 Kč p

24820 Dub Přírodní 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 545 894 Kč 861 Kč s

28225 Ořech Bělený 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 699 894 Kč 861 Kč s

24584 Dub Čokoládový 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 498 894 Kč 861 Kč s

28240 Buk Orientální 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 433 894 Kč 861 Kč s

28843 Ořech Eden 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 557 894 Kč 861 Kč p

46837 Magic Strip 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 672 894 Kč 861 Kč p

28889 Ořech Cappuccino 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 732, 749 894 Kč 861 Kč p

T

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
** Akce platí od 1. 5. 2014 do 12. 12. 2014 při objednání. Odebrání do 19. 12. 2014. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
**** Doporučený odstín lišty CUBE 631 MDF (16 x 58 x 2700 mm) od firmy HOCO

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/kg bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Kolekce Ultimo Stone
RR zátěž: 23, 31, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

Kolekce Ultimo Stone Click
RR zátěž: 23, 31, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

Příslušenství

Kolekce Ultimo Click
RR zátěž: 23, 31, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

Název Rozměr Popis Cena/m² Pozn.

Originální fixační podložka 10 m²
Vyrovnávací podložka v roli tl. 1,5 mm, tlumí tranzitní zvuk o 11 dB,  
přilnavá horní vrstva

156 Kč s

Název Velikost balení Popis Použití Spotřeba Cena/kg Pozn.

Lepidlo 
Xtrafloor  
HT Adhesive 

  15 kg
Speciální lepidlo pro lepení 
designových (vinylových) 
dílců Euro Vinyl Floor Forever

Pro aplikaci lepidla doporučujeme zubovou stěrku A2. Po 10 
minutách položte vinylovou lamelu do mokrého lože lepidla. 
Zpracovatelnost lepidla je 30 minut při teplotě 20°C.

cca 3 m²/kg 150 Kč s
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Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory
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